
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1808202301179001691900120331010004920020713010515

18/08/2023 15:00:59

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

PAREDES FREIRE JOHANNA ELIZABETH

1717296097

18/08/2023

033-101-000492002No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

11.53
750043511

498
750043511

498
11.5268 0.00

PANTENE AC.FUERZA Y
RECONSTRUCCION

1.00 0.000.00

5.93
770235495

255
770235495

255
5.9286 0.00

NUTRIBELA 15 TRA. CELULAS
MADRE 300ML

1.00 0.000.00

34.46
786121033

423
786121033

423
34.4643 0.00

M ZAP. ESCOL VELCRO NO
BLC 28

1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE VESTIMENETA: 34.46

AHORRO AFILIADO: 2.91

AHORRO TOTAL: 2.91

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 58.15

51.92SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

51.92SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

6.23IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

58.15VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




